

KCS Holding 2016 ApS

Kirstinehøj 23A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 50 23 28

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

Kristian Cetti Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCS Holding 2016 ApS Kirstinehøj 23A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 38 50 23 28 Stiftet: 21. december 2016 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 9. regnskabsår
Direktion	Kristian Cetti Svenningsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstoffsgade 40, 1577 København V
Dattervirksomhed	Listesider ApS, Tårnby
Kapitalinteresse	Sven & Morten Holding ApS, Tårnby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. november 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -955 t.kr. mod 1.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 165 t.kr., nemlig fra 93 t.kr. til 258 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-11.211	-10.790
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.279	57.244
3 Indtægter af kapitalinteresser	-1.420.049	1.185.103
4 Andre finansielle indtægter	305.588	173.611
5 Øvrige finansielle omkostninger	-5.902	-203.315
Resultat før skat	-949.295	1.201.853
Skat af årets resultat	-5.638	0
Årets resultat	-954.933	1.201.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.237.770	1.242.347
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	147.837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.494
Disponeret i alt	-954.933	1.201.853

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.449	178.618
7 Kapitalinteresser	9.110.359	10.530.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.371.808</u>	<u>10.709.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.371.808</u>	<u>10.709.026</u>
Omsætningsaktiver		
8 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.445.894	2.412.383
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.110	27.676
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.501.004</u>	<u>2.440.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>417.307</u>	<u>267.763</u>
Værdipapirer i alt	<u>417.307</u>	<u>267.763</u>
Likvide beholdninger	<u>257.731</u>	<u>93.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.176.042</u>	<u>2.801.053</u>
Aktiver i alt	<u>12.547.850</u>	<u>13.510.079</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.181.019	6.518.237
Overført resultat	6.931.686	6.783.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>12.297.705</u>	<u>13.474.086</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	6.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.803	838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.739	779
Selskabsskat	57.886	27.676
Anden gæld	1.017	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.145</u>	<u>35.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.145</u>	<u>35.993</u>
Passiver i alt	<u>12.547.850</u>	<u>13.510.079</u>

1 Medarbejderforhold

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	5.275.890	6.946.343	117.800	12.390.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.242.347	-162.494	122.000	1.201.853
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	6.518.237	6.783.849	122.000	13.474.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-1.237.770	147.837	135.000	-954.933
Regulering af egenkapital	0	-99.448	0	0	-99.448
	50.000	5.181.019	6.931.686	135.000	12.297.705

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Listesider ApS	<u>182.279</u>	<u>57.244</u>
	<u>182.279</u>	<u>57.244</u>
3. Indtægter af kapitalinteresser		
Indtægt af Sven og Morten Holding ApS	<u>-1.420.049</u>	<u>1.185.103</u>
	<u>-1.420.049</u>	<u>1.185.103</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	155.511	173.429
Udbytte, porteføljeaktier	532	182
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>149.545</u>	<u>0</u>
	<u>305.588</u>	<u>173.611</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.758	38
Andre finansielle omkostninger	<u>144</u>	<u>203.277</u>
	<u>5.902</u>	<u>203.315</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2025	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli 2024	138.618	81.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	182.279	57.244
Andre kapitalbevægelser	-99.448	0
Opskrivninger 30. juni 2025	221.449	138.618
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	261.449	178.618

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KCS Holding 2016 ApS kr.
Listesider ApS, Tårnby	100 %	261.449	182.279	261.449
		261.449	182.279	261.449

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	4.150.789	4.150.789
Kostpris 30. juni 2025	4.150.789	4.150.789
Opskrivninger 1. juli 2024	6.379.619	5.194.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.420.049	1.185.103
Opskrivninger 30. juni 2025	4.959.570	6.379.619
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	9.110.359	10.530.408

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KCS Holding 2016 ApS kr.
Sven & Morten Holding ApS, Tårnby	50 %	18.220.717	-2.840.097	9.110.359
		18.220.717	-2.840.097	9.110.359

8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 2.195.894 til betalinger mere end et år efter regnskabsårets udløb. Sidste år udgjorde de samlede tilgodehavender med forfald mere end et år efter regnskabsårets udløb kr. 2.412.383.

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2024	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
10. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		417.307
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		149.545

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser der udgør pr. 30. juni 2025 i alt 1.100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 58 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.